

Dutch Travel Partners ApS

Langelinie Alle 35

2100 København Ø

CVR-nr. 20176598

Årsrapport 2019/20

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Lars Thuesen
Dirigent

Dutch Travel Partners ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Dutch Travel Partners ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dutch Travel Partners ApS Langelinie Alle 35 2100 København Ø
E-mail	lars@thuesennet.com
CVR-nr.	20176598
Stiftelsesdato	01-06-1997
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Lars Thuesen

Dutch Travel Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiell virksomhed, herunder investering i værdipapirer, kapitalandele og virksomheder i øvrigt samt udlån i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -42.508, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 715.717, og en egenkapital på kr. 700.558.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Dutch Travel Partners ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-11.001	-17.250
Driftsresultat		-11.001	-17.250
Finansielle omkostninger		-31.507	-4
Resultat før skat		-42.508	-17.254
Skat af årets resultat		0	-25.000
Årets resultat		-42.508	-42.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.508	-564.986
Resultatdisponering		-42.508	-564.986

Dutch Travel Partners ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		491.233	522.733
Tilgodehavender		<u>491.233</u>	<u>522.733</u>
Likvide beholdninger		<u>224.484</u>	<u>241.735</u>
Omsætningsaktiver		<u>715.717</u>	<u>764.468</u>
Aktiver		<u>715.717</u>	<u>764.468</u>

Dutch Travel Partners ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		100.558	143.066
Egenkapital		700.558	743.066
Anden gæld		15.159	21.402
Kortfristede gældsforpligtelser		15.159	21.402
Gældsforpligtelser		15.159	21.402
Passiver		715.717	764.468
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Dutch Travel Partners ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.